POSTOVA BANKA I. LIGA MLADSICH ZIAKOV 7. a 6. ROCNIK

Pocet ucastnikov : 8

1. Bemaco HC 46 Bardejov 5. PHK Presov

2. HK Sp.N.Ves 6. MSKM Trebisov

3. HC Kosice 7. HK SKP Poprad

4, MHK Humenné 8. HK Mladez Michalovce

Vekove kategorie:
mladsi ziaci: po 31.08.2001 do 01.09.2003 (roénik 2001, 2002, do 31.08.2003)

7. roénik SHT: po 31. 08. 2001 do 01. 09. 2002
6. ro¢nik SHT: po 31. 08. 2002 do 01. 09. 2003

Start hracov: Na registracné preukazy, vydané matrikou SZLH.

V kategorii mladsich ziakov sa povoluje Start hraCov, spadajucich do kategodrie starsi ziaci len Ziako, riadne
navsétevujucich 7. roénik ZS (bez prepadnutia).

Hraci vekovej kategorie HP I. (5. roCnik) mdzu odohrat v jednom tyZdni (pondelok - nedela) v maximalnom pocéte 5

hracov za starsiu vekovu kategoriu (6. ro¢nik) jeden majstrovsky zapas. Do po¢tu jedného majstrovského stretnutia
sa nezapocitavaju stretnutia odohrané v zmysle pravidiel o povinnom striedani formou pripravnych stretnuti HP |.

(5. rocnik).

Hraci systém:

Zakladna cast:

8 druzstiev kazdy s kazdym trojkolovo (21 kol/21 stretnuti).

Hracie dni: zakladna ¢ast: sobota 17x, pondelok 3x, streda 1x
nadstavba stred — vychod: sobota 10x
nadstavba vychod 5. — 8. : sobota 9x

Uradny zaciatok: 09,00 hod. starsi Ziaci (9. ro¢nik SHT)
11,30 hod. starsi Ziaci (8. ro¢nik SHT)

Nadstavbova cast:
Nasadenie druzstiev 7. - 6. rocnikov v nadstavbovych ¢astiach sa urci podla umiestnenia 9. rocnika.

Nadstavbova cast skupina stred — vychod: 6 druzstiev (2 zo ssl. regiénu, 4 z vsl. regiénu):

Dve druzstva zo skupiny stred a Styri druzstva zo skupiny vychod podla umiestnenia 9. ro¢nika po zdkladnej ¢asti
postupuju do nadstavbovej casti skupina stred—=vychod. Druzstva odohraju 10 stretnuti 1x doma, 1x vonku. Body
20 zakladnej ¢asti sa nezapocitavaju.

Nadstavbova cast skupina vychod:
Styri druistva podla umiestnenia druistva 9. roénika po zakladnej &asti trojkolovo kaidy s kazdym (9 kol/9
stretnuti). Body zo zakladnej Casti sa nezapocitavaju.



|. ¢ast - zakladna
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sobota 13.9.2014

6301 Bardejov
6302 Sp.N.Ves -
6303 Kosice
6304 Humenne
sobota 20.9.2014
6309 Bardejov
6310 Michalovce
6311 Sp.N.Ves
6312 KosSice
sobota 4.10.2014
6317 Bardejov
06313 Poprad
6319 Michalovce
6320 Sp.N.Ves
sobota 18.10.2014
6325 Bardejov
6326 Trebisov
6327 Poprad
6328 Michalovce
sobota 1.11.2014
6333 Bardejov
6334 Kosice
6335 Sp.N.Ves

6336 Michalovce
sobota 15.11.2014
6341 Bardejov
6342 Sp.N.Ves
6343 Michalovce

6344 Poprad
sobota 22.11.2014
6349 Bardejov
6350 Michalovce
6351 Poprad
6352 Trebisov
sobota 6.12.2014

6357 Bardejov
6358 Sp.N.Ves
6359 KosSice
6360 Humenné

sobota 20.12.2014
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6366 Michalovce

6367 Sp.N.Ves -
6368 Kosice
streda 7.1.2015
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6376 Sp.N.Ves -

Bardejov -
- Trebisov

Michalovce

Poprad

- Trebisov

Presov

Poprad
Trebisov

Presov
Humenné

Trebisov
Presov
Humenne
Kosice

Presov
Humenneée
Kosice
Sp.N.Ves

Humenne
Presov
Trebisov
Poprad

Kosice
Humenne
Presov
Trebisov

Sp.N.Ves
Kosice
Humenne
Presov

Michalovce

Poprad

- Trebisov

Presov

Poprad

Presov
Humenne

Trebisov
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VYLOSOVANIE
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6.kolo

1321 -
7322 -

7323

7324 -

8. kolo
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7346 -
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14 .kolo
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16.kolo
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1363 -
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18.kolo
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iai =
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20.kolo
7377
/378

1379

7380 -

pondelok 15.9.2014

6305 Humenne
6306 Presov
6307 Trebisov
6308 Poprad
sobota 27.9.2014
6313 Kosice
6314 Humenneé
6315 Presov -
6316 Trebisov
sobota 11.10.2014
6321 Sp.N.Ves -
6322 Kosice -
6323 Humenne -
6324 Presov -

sobota 25.10.2014
6329 Michalovce

6330 Poprad
6331 Trebisov -
6332 Presov
sobota 8.11.2014
6337 Poprad
6338 Trebisov
6339 Presov
6340 Humenneé
pondelok 17.11.2014
6345 Trebisov -
6346 PreSov
6347 Humenne -
6348 Kosice -
sobota 29.11.2014
6353 Presov -
6354 Humenne
6355 KosSice -
6356 Sp.N.Ves
sobota 13.12.2014
6361 Humenne
6362 Presov
6363 Trebisov
6364 Poprad
pondelok 22.12.2014
6369 Kosice
6370 Humenne
6371 Presov
6372 Trebisov
sobota 10.1.2015
6377 Sp.N.Ves -
6378 Kosice
6379  Humenneé
6380 Presov

Bardejov
Kosice
Sp.N.Ves
Michalovce

Bardejov
Sp.N.Ves
Michalovce
Poprad

Bardejov
Michalovce

Poprad
Trebisov

Bardejov
Sp.N.Ves
Kosice
Humenne

Bardejov
Michalovce
Sp.N.Ves

Kosice

Bardejov
Poprad
Michalovce
Sp.N.Ves

Bardejov
Trebisov
Poprad
Michalovce

Bardejov
KosSice
Sp.N.Ves
Michalovce

Bardejov

Sp.N.Ves
Michalovce
Poprad

Bardejov
Michalovce
Poprad
Trebisov



21.kolo  sobota 17.1.2015
7381 - 6381 Bardejov - Presov
7382 - 6382 TrebiSov - Humenne
7383 - 6383 Poprad - Kosice

7384 - 6384 Michalovce - Sp.N.Ves

. ¢ast nadstavbova stred - vychod
Vylosovanie podla umiestnenia st. ziakov 9. rocnik

1.kolo
7385
7386
7387

3.kolo
7391
1392
7393

5.kolo

1397} -

7398
7399
7.kolo

7403 -
7404 -

7405
9.kolo

7409
7410

7411

. éast nadstavbova vychod

sobota 24.1.2015
6385

6386

6387

sobota 7.2.2015
6391

9362

6393

sobota 21.2.2015
6397

6398

6399

sobota 7.3.2015
6403

6404

6405

sobota 21.3.2015
6409
6410
6411

2.kolo
7388
7389
7390

4 .kolo
7394

r39% -

7396
6.kolo
7400
7401
7402
8. kolo

7406 -

7407
7408
10.kolo
7412
7413

7414

Vylosovanie podla umiestnenia st. ziakov 9. rocnik

1.kolo
7415
7416

3.kolo

7419 -
7420 -

5.kolo
7423
7424

7 .kolo
7427
7428

9.kolo
7431
7432

sobota 24.1.2015
6415

6416

sobota 7.2.2015
6419

6420

sobota 21.2.2015

6423
6424

sobota 7.3.2015
6427
6428

sobota 21.3.2015
6431

- 6432

V KoSiciach, 14.7.2014

Ing. Ladislav Vasilnak

sekretar VsZLH

£

sobota 31.1.2015

6383
6389
6390
sobota 14.2.2015

6394
6395
6396
sobota 28.2.2015
6400
6401
6402
sobota 14.3.2015

6406
6407
6408
sobota 28.3.2015

6412
6413
6414

2.kolo sobota 31.1.2015
7417 6417/
7418 - 6418
4.kolo sobota 14.2.2015
7421 6421
7422 - 6422
6.kolo sobota 28.2.2015
7425 - 6425
7426 - 6426
8. kolo sobota 14.3.2015
7429 - 6429
7430 - 6430
YVCHODOSLOVENSKY ZVs:

EADGVEHO HOKEJA
Alslovi 2, Dem Sportu
042 B0 KCSICE

Jaroslav KloCanka v.r.
predseda SK VsZLH

Ing. Vladimir Sandrik v.r.
prezident VsZLH



